
Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3270-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Olesno: Usługi leśnictwa
2022/S 002-003270

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno
Krajowy numer identyfikacyjny: 150026500
Adres pocztowy: ul. Gorzowska 74
Miejscowość: Olesno
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 46-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Sabok
E-mail: magdalena.sabok@katowice.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 343582204
Faks:  +48 343582872
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.olesno.katowice.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.olesno.katowice.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-olesno/zamowienia-publiczne7
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Olesno - II przetarg
Numer referencyjny: ZG.270.4.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:magdalena.sabok@katowice.lasy.gov.pl
http://www.olesno.katowice.lasy.gov.pl
http://www.olesno.katowice.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-olesno/zamowienia-publiczne7
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli, ochrony lasu oraz ochrony przeciwpożarowej, do wykonania na 
terenie Nadleśnictwa Olesno w roku 2022.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 064 566.86 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace z zakresu rozdrabniania pozostałości roślinnych i przygotowania gleby na terenie leśnictw Sternalice, 
Boroszów i Siedem Źródeł oraz transport sadzonek ze szkółek LP
Część nr: S1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny leśnictw Sternalice, Boroszów i Siedem Źródeł oraz leśnictw pozostałych.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli, ochrony lasu oraz ochrony przeciwpożarowej, do wykonania w 
roku 2022 na terenie leśnictw Sternalice, Boroszów i Siedem Źródeł oraz leśnictw pozostałych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 330 380.04 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji Umowy Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

3 / 9

stanowiącego część Oferty, („Opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Przedmiotem Opcji będą takie same 
(analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu 
ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone 
wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie 
będzie przekraczała 20% Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia uwzględnia zamówienie podstawowe, prawo opcji oraz wartość zamówienia, 
o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace z zakresu rozdrabniania pozostałości roślinnych i przygotowania gleby na terenie leśnictw Radłów, 
Grodzisko i Osiecko.
Część nr: S2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny leśnictw Radłów, Grodzisko i Osiecko.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli, ochrony lasu oraz ochrony przeciwpożarowej, do wykonania w 
roku 2022 na terenie leśnictw Radłów, Grodzisko i Osiecko.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 199 570.38 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

4 / 9

W ramach realizacji Umowy Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty, („Opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Przedmiotem Opcji będą takie same 
(analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu 
ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone 
wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie 
będzie przekraczała 20% Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia uwzględnia zamówienie podstawowe, prawo opcji oraz wartość zamówienia, 
o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace z zakresu rozdrabniania pozostałości roślinnych i przygotowania gleby na terenie leśnictw Leśna, 
Chudoba i Pruszków oraz transport słupów do grodzenia upraw do leśnictw Nadleśnictwa Olesno
Część nr: S3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny leśnictw Leśna, Chudoba i Pruszków oraz leśnictw pozostałych.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli, ochrony lasu oraz ochrony przeciwpożarowej, do wykonania w 
roku 2022 na terenie leśnictw Leśna, Chudoba i Pruszków oraz leśnictw pozostałych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 239 548.46 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

5 / 9

Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji Umowy Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty, („Opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Przedmiotem Opcji będą takie same 
(analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu 
ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone 
wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie 
będzie przekraczała 20% Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia uwzględnia zamówienie podstawowe, prawo opcji oraz wartość zamówienia, 
o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace z zakresu rozdrabniania pozostałości roślinnych i przygotowania gleby na terenie leśnictw Szumirad, 
Trzebiszyn, Radawka i Ligota Turawska
Część nr: S4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny leśnictw Szumirad, Trzebiszyn, Radawka i Ligota Turawska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli, ochrony lasu oraz ochrony przeciwpożarowej, do wykonania w 
roku 2022 na terenie leśnictw Szumirad, Trzebiszyn, Radawka i Ligota Turawska.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 295 067.98 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

6 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji Umowy Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty, („Opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Przedmiotem Opcji będą takie same 
(analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu 
ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone 
wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie 
będzie przekraczała 20% Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia uwzględnia zamówienie podstawowe, prawo opcji oraz wartość zamówienia, 
o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż odpowiednio dla Pakietu: nr S1 – 32 424 zł brutto, nr S2 – 
19 018 zł brutto, nr S3 – 22 591 brutto, nr S4 – 28 118 zł brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie 
uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów 
o łącznej wartości nie mniejszej niż dla Pakietu: nr S1 – 172 929 zł brutto, nr S2 – 101 429 zł brutto, nr S3 – 

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

7 / 9

120 487 zł brutto, nr S4 – 149 960 zł brutto, polegające na wykonywaniu prac obejmujących rozdrabnianie i 
przygotowanie gleby
(a) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, co najmniej jeden z takich 
wykonawców powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości stanowiącej co najmniej 50% 
łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku, (b) w przypadku polegania na doświadczeniu 
podmiotów udostępniających zasoby, co najmniej jeden z takich podmiotów lub wykonawca (a w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - co najmniej jeden z takich wykonawców) 
powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości 
usług wymaganej w treści niniejszego warunku.
Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponować:
dla Pakietu nr S1: a. co najmniej 1 szt. pługów 2-odkładnicowych do przygotowania gleby w bruzdy, w bruzdy 
z pogłębiaczem i bruzdy z wywyższeniem, b. co najmniej 1 urządzeniem do wykonywania mechanicznego 
rozdrabniania powierzchni zrębowych, c. co najmniej 1 urządzeniem do naorywania wałków, d. co najmniej 
2 szt. ciągników do wykonywania prac z urządzeniami z ppkt. a-c, e. co najmniej 1 samochód ciężarowy o 
ładowności pow. 5 ton, f. co najmniej 1 koparką;
dla Pakietu nr S2: a. co najmniej 1 szt. pługów 2-odkładnicowych do przygotowania gleby w bruzdy, w bruzdy 
z pogłębiaczem i bruzdy z wywyższeniem, b. co najmniej 1 urządzeniem do wykonywania mechanicznego 
rozdrabniania powierzchni zrębowych, c. co najmniej 1 urządzeniem do naorywania wałków, d. co najmniej 2 
szt. ciągników do wykonywania prac z urządzeniami z ppkt. a-c;
dla Pakietu nr S3: a. co najmniej 1 szt. pługów 2-odkładnicowych do przygotowania gleby w bruzdy, w bruzdy 
z pogłębiaczem i bruzdy z wywyższeniem, b. co najmniej 1 urządzeniem do wykonywania mechanicznego 
rozdrabniania powierzchni zrębowych, c. co najmniej 1 urządzeniem do naorywania wałków, d. co najmniej 
2 szt. ciągników do wykonywania prac z urządzeniami z ppkt. a-c, e. co najmniej 1 samochód ciężarowy o 
ładowności pow. 5 ton do przewożenia drewna S2 (z kłonicami) zarówno po drogach leśnych jak i publicznych, 
f. co najmniej 1 koparką;
dla Pakietu nr S4: a. co najmniej 1 szt. pługów 2-odkładnicowych do przygotowania gleby w bruzdy, w bruzdy 
z pogłębiaczem i bruzdy z wywyższeniem, b. co najmniej 1 urządzeniami do wykonywania mechanicznego 
rozdrabniania powierzchni zrębowych, c. co najmniej 1 urządzeniem do naorywania wałków, d. co najmniej 2 
szt. ciągników do wykonywania prac z urządzeniami z ppkt. a-c.
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.
Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Pakietów nie może celem wykazania spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu wskazywać w więcej niż jednym Pakiecie:
1) wartości tego samego doświadczenia,
2) tego samego potencjału finansowego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca będzie wykonywał Przedmiot Umowy na podstawie zleceń przekazywanych przez Przedstawicieli 
Zamawiającego („Zlecenie”). Zlecenie określać będzie rodzaj i zakres prac do wykonania, termin ich realizacji, 
lokalizację (adres leśny), a w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, również inne niezbędne informacje, w tym w 
szczególności wymagania co do sposobu wykonania prac oraz określenie części przedmiotu Zlecenia objętych 
odbiorami częściowymi oraz informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony przyrody.

Sekcja IV: Procedura

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

8 / 9

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Biuro Nadleśnictwa Olesno. Otwarcie nastąpi za pomocą platformy JOSEPHINE.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP - szczegóły opisane w pkt. 6.1. SWZ.
Przesłanka wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 PZP w niniejszym postępowaniu nie występuje - 
szczegóły opisane w pkt. 6.2. SWZ.
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7- 10 PZP - szczegóły opisane w pkt. 
6.3. SWZ.
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia.
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 PZP lub art. 
109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10 PZP, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wymienione w 
art. 110 ust. 2 pkt 1)-3) PZP. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa 
w zdaniu poprzednim, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne 
okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa wyżej, nie są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, Zamawiający wyklucza Wykonawcę.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia, o których mowa będą polegały 

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S2
04/01/2022
3270-2022-PL

9 / 9

na powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług 
podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich wykonawstwa. Zakresem rzeczowym usług stanowiących 
przedmiot zamówień, o których mowa powyżej objęte będą prace z zakresu hodowli, ochrony lasu i ochrony 
przeciwpożarowej, obejmujące czynności wskazane rodzajowo w załączniku nr 3 do SWZ, które wynikają z 
planów urządzenia lasu obowiązujących na obszarze administracyjnym Nadleśnictwa Olesno, bądź które w 
związku z zagwarantowaniem prawidłowej gospodarki leśnej stały się konieczne do wykonania w następstwie 
lub w związku ze zdarzeniami przyrodniczymi, klimatycznymi lub atmosferycznymi.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odowławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
Odwołanie wnosi się w terminie:
(a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
(b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2021

04/01/2022 S2
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

